CLUB GOLF SORIA
CAMPEONATO CASTILLA'Y LEON PROFESIONALES
PGA DE ESPANA - Jornada 2

Individual - Stroke Play
HORARIO DE SALIDA

(GPO TEE HORA JUGADOR

1

10
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12

1

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

13:10

13:20

13:30

13:40

TEULE, EUDALD
BARRIO GUERRERO, SANDRO
CARREIRA ALVES, VASCO

FERRANDEZ, LUIS GREGORIO
SABRIA ESTERUELAS, MARC
MAICAS REDONDO, JORGE

LOPEZ, SIGOT
SANCHEZ-PALENCIA MORENO, IGNACIO
MARIN SANTANDER, PEDRO

PIGEM XAMMAR, CARLOS
VELASCO ROCA, ALVARO
BESSA, TOMAS

LEAL MONTERO, GONZALO
GARCIA BROTO, VICTOR

HERNANDEZ CABEZUELA, ALVARO
HERNANDEZ LIROLA, EMILIO
CUARTERO BLANCO, EMILIO

MOUTTET HUGUET, VICTOR
GARZON ESCOBOSA, JOSE MANUEL
DUPIN, DIEGO

KARKALETSOS, ZAK
DEL POZO RAMIS, VICTOR
ARTIGAS COVACEVICH, THOMAS

GARCIA MORATO, DANIEL
AHRENS DE ANDRES, ALEJANDRO
BATLLE BUEDO, JAUME

LOPEZ SANZ, MIGUEL (AM)
SOLER MARCOS, JOSE RAFAEL
MATAMOROS MORA, JOSE MARIA

SOLANS DE LA VEGA, ANTONIO JOSE (AM)
ISBERT VERNIS, JOSE MARIA
ASENSIO REY, CHRISTIAN

ABRIL SEGURA, CARLOS
VAZQUEZ MARTIN, ESTEBAN
MORENO DE LA COVA YBARRA, LEOPOLDO

FECHA: 02-oct-2025, 08:00

HCE HC)

02-oct-2025, 08:24:45 GOLF

DIRECTO
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CLUB GOLF SORIA
CAMPEONATO CASTILLA'Y LEON PROFESIONALES
PGA DE ESPANA - Jornada 2

Individual - Stroke Play
HORARIO DE SALIDA

(GPO TEE HORA JUGADOR

13
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19

20
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1

10

10

10

10

10

10

10

13:50

14:00

14:10

14:20

08:55

09:05

09:15

09:25

09:35

09:45

09:55

BUENDIA SAMPER, ALFONSO
MORUGAN, MANUEL
SALAMA MONSALVE, JUAN

LAFUENTE MONTESA, RUBEN

FERNANDEZ SALMON, SCOTT WILLIAM

VAZQUEZ MUINOS, ANTON

BERNA MANZANARES, DANIEL
BORDA ANTONANA, DAVID
GOMEZ ALVAREZ, OMAR

HERRERO GONZALEZ, JAVIER
MORENO MENDOZA, JULIO
PESCADOR MESTRE, EDUARDO

GARCIA GROUT, FERNANDO
MARIN SANTANDER, ENRIQUE
GARCIA GAROZ, MARIO

QUINQUILLA MADALENA, AGUSTI
FELIU FEDUCHI, JORGE
FONS PELUFO, IGNACIO

ESPOSITO MENARD, HUGO
CALLES ROMAN, JAVIER
AGUILERA MARTIN, ALEJANDRO

CAMARGO YRAVEDRA, JAIME
BLAZQUEZ SANCHEZ, VICENTE
SANCHEZ MOLINA, CARLOS

HORTAL OCHOA, ANTONIO
MARTIN TORRE, BORJA
TORRES OLAZABAL, JOSEBA

BALMASEDA SANCHEZ, CARLOS
PARDO BENITEZ, JOSE MANUEL
ESMATGES RIU, ALEJANDRO

CARRILES CORINO, JOSE MANUEL
TORNE PAJARO, DIEGO

ESCAURIAZA URIBE-ECHEVARRIA, GONZALO

FECHA: 02-oct-2025, 08:00

HCE HC)

02-oct-2025, 08:24:45 GOLF

DIRECTO
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CLUB GOLF SORIA
CAMPEONATO CASTILLA'Y LEON PROFESIONALES
PGA DE ESPANA - Jornada 2

Individual - Stroke Play
HORARIO DE SALIDA

(GPO TEE HORA JUGADOR

24 10 10:05 LUQUE RODRIGUEZ, RUBEN JOSE

25

26

27

28

29

30

31

32

10

10

10

10

10

10

10

10

13:05

13:15

13:25

13:35

13:45

13:55

14:05

14:15

JUNQUERA SEVILLANO, JORGE
FANTOZZ| GUINAZU, VALENTINO

CALVO SANZ, FRANCISCO JAVIER
PALACIO LEAL, GERONIMO
MORENO MONTOJO, GONZALO

GARCIA NAVALPOTRO, DAVID (AM)
MORENO LOPEZ, NICOLAS
PICO GORINA, MARC

PEREZ GRAINO, BRAULIO
SAN SEBASTIAN PALACIO, JORGE
PASCUAL ARAGONES, RAUL

CASTRILLO ANTOLIN, DANIEL
GARCIA NAVARRO, JUAN CARLOS
GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS CARLOS

LAGARTO ALONSO, FRANCISCO
MATEO FRAGA, IGNACIO
DOMINGUEZ AVILA, ALBERTO

SAINZ DELGADO, JAVIER
GALIANO AGUILAR, MARIO
ORIOL SANCHEZ-BLANCO, PEDRO

AGUIRRE IZCUE, ASIER
PORTELA RIAL, LUIS MANUEL
PARDO RODRIGUEZ, RUBEN

CALERO CAMPILLO, ALVARO
LOZANO PUERTAS, EDUARDO
BANET MARTIN, MARCOS

FECHA: 02-oct-2025, 08:00

HCE HC)

02-oct-2025, 08:24:45 GOLF

DIRECTO
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